RSF66A25B150 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Cynergy3 RSF66A25B150 Dystrybutor RSF66A25B150 Dostawca RSF66A25B150
RSF66A25B150 Cena Zdjęcia RSF66A25B150 Obraz RSF66A25B150
Arkusz danych PDF RSF66A25B150 RSF66A25B150 Pobierz arkusz danych Arkusz danych RSF66A25B150
RSF66A25B150 Akcje Kup RSF66A25B150 Kup Cynergy3 RSF66A25B150
Cynergy3 RSF66A25B150 Dostawca Cynergy3 Dystrybutor Cynergy3
Cynergy3 RSF66A25B150 Cynergy 3 RSF66A25B150
Cynergy3
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER RSF66A25B150
PRODUCENT Cynergy3
OPIS FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 2134 pcs
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE ZNAMIONOWE 120VDC, 240VAC
RODZAJ Liquid
PRZEŁĄCZNIK URUCHAMIAJĄCY LEVEL 1.181", 5.906" (30mm, 150mm)
SERIA RSF66
TYP WYJŚCIA Switch (2) (Single Float)
KONFIGURACJA WYJŚCIOWA SPST-NC/NO
INNE NAZWY 725-1074
RSF66A25B150-ND
TEMPERATURA ROBOCZA -10°C ~ 85°C
RODZAJ MOCOWANIA Panel Mount, M16x2 Thread
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMALNA CIECZ GĘSTOŚĆ 0.85
MATERIAŁ - OBUDOWA I PRISM Polypropylene Sulphide (PPS)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
SZCZEGÓŁOWY OPIS Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
AKTUALNY, BIEŻĄCY 600mA
RSF66A25B150
Part Number: RSF66A25B150
Producent / marka: Cynergy3
Opis produktu FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 2134 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B150.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje RSF66A25B150
RSF66A25B150.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
RSF66A25B100
Producenci:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
Na stanie:  1879 pcs
RFQ
RSF66A25B75
Producenci:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
Na stanie:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
Producenci:  Cynergy3
Opis:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Na stanie:  2420 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Producenci:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Na stanie:  2057 pcs
RFQ
RSF64EXS
Producenci:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
Na stanie:  1921 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
Producenci:  Cynergy3
Opis:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Na stanie:  2388 pcs
RFQ
RSF64EXT
Producenci:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
Na stanie:  4048 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
Producenci:  Cynergy3
Opis:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Na stanie:  2011 pcs
RFQ
RSF66A50A100
Producenci:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
Na stanie:  2005 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Producenci:  Cynergy3
Opis:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Na stanie:  1960 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
Producenci:  Cynergy3
Opis:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Na stanie:  2238 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Producenci:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Na stanie:  2386 pcs
RFQ